债券代码:	253904.SH	债券简称:	24 富开 02
债券代码:	253624.SH	债券简称:	24 富开 01
债券代码:	252861.SH	债券简称:	23 富开 02
债券代码:	252198.SH	债券简称:	23 富开 01
债券代码:	270092.SH	债券简称:	23 富开债
债券代码:	2380244.IB	债券简称:	23 富阳经开债
债券代码:	2280197.IB	债券简称:	22 富阳经开债
债券代码:	184425.SH	债券简称:	22 富开债
债券代码:	196497.SH	债券简称:	22 富开 02
债券代码:	196337.SH	债券简称:	22 富开 01
债券代码:	197479.SH	债券简称:	21 富开 02
债券代码:	196970.SH	债券简称:	21 富开 01
债券代码:	032100043.IB	债券简称:	21 富阳开发 PPN001
债券代码:	152579.SH	债券简称:	20 富开债

债券代码: 2080322.IB 债券简称: 20 富阳经开债 01

# 杭州富阳开发区建设投资集团有限公司 关于董事和高级管理人员发生变动的公告

## 一、人员变动的基本情况

### (一) 原任职人员的基本情况

本次变更前公司董事会成员5人,总经理1人。人员基本情况如下:

姓名	原任职务	任期	
赵立群	董事长	2022年6月-2025年6月	
章浩明	董事、总经理	2022年6月-2025年6月	
王爱芳	董事	2022年6月-2025年6月	
朱翠	董事	2022年6月-2025年6月	
董林晓	董事	2022年6月-2025年6月	

### (二)人员变动的原因和依据

因国企改革人事变动和工作需要,根据《杭州市富阳区人民政府国有资产监 督管理办公室关于调整区属国有集团公司董事会成员的通知》(富国资办【2024】 51号)文件要求,公司决定调整董事会成员和高级管理人员,新聘任王志刚、 祝淑军、陈晓清为公司董事,李振宇为公司总经理。

#### (三)新聘任人员的基本情况

本次变更后公司董事会成员 5 人, 总经理 1 人。人员基本情况如下:

姓名	现任职务	任期	设置是否符合 《公司法》等 相关法律法规 及公司章程相 关要求	是否存 在重大 违纪违 法情况	是否本 次新增
赵立群	董事长	2024年11月-2027年11月	是	否	否
李振宇	总经理	2024年11月-2027年11月	是	否	是
王志刚	董事	2024年11月-2027年11月	是	否	是
祝淑军	董事	2024年11月-2027年11月	是	否	是
陈晓清	董事	2024年11月-2027年11月	是	否	是
朱翠	董事	2022年6月-2025年6月	是	否	否

本次变更、公司法定代表人和董事长未发生变动、总经理变更为李振宇。

本次新增董事和高级管理人员的简历如下:

王志刚,1986年出生,本科学历。曾在浙江金帝集团有限公司、浙江富阳经济开发区场口新区建设指挥部和富阳经济技术开发区管委会规划建设局工作。 2014年1月至2019年9月在发行人从事项目管理岗位,2014年4月至2019年9月担任发行人职工监事,现任杭州富阳开发区建设投资集团有限公司董事。

祝淑军,1977年出生,中共党员,大学学历。历任发行人资产管理部主任,杭州富阳新登小城镇投资建设有限公司总经理,现任杭州富阳开发区建设投资集团有限公司董事。

陈晓清,1981年出生,中共党员,本科学历。历任杭州富阳开发区建设投资有限公司下属杭州富阳开发区产业投资有限公司副总经理,杭州富阳开发区产业投资有限公司总经理,现任杭州富阳开发区建设投资集团有限公司资产管理部主任兼公司董事。

李振宇,1978年出生,本科学历。历任浙江富春山居集团有限公司项目建设部主任、浙江富春山居集团有限公司投资管理部主任、浙江富春山居集团有限公司副总经理,杭州富春山居集团有限公司副总经理,现任杭州富阳开发区建设投资集团有限公司总经理。

### (四)人员变动所需程序及其履行情况。

本次董事会成员和高级管理人员的变更均已经过公司相关决议通过,并已完成了工商变更登记。

### 二、影响分析

上述董事会成员和高级管理人员的变动是公司根据《公司章程》的要求以及进一步完善公司治理结构所致,且新任董事会成员和高级管理人员均在公司任职,对公司日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。

上述人员变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

(以下无正文,为盖章页)

(本页无正文,为《杭州富阳开发区建设投资集团有限公司关于董事和高级管理 人员发生变动的公告》)

